
280 Střelná z. - Vsetín - Hranice na Moravě, Bylnice - Horní Lideč Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Vlak Tarifní I 588

zóna f f e

0 Střelná 478 4:05

4 Horní Lideč 478 4:09

0 Bylnice 485 3:29 n

4 Brumov střed 485 x 3:33 n

5 Brumov 485 3:36 n

6 Návojná 485 x 3:38 n

12 Valašské Klobouky 475 3:45 n

14 Poteč 475 x 3:48 n

16 Valašské Příkazy 478 x 3:50 n

19 Horní Lideč 478 3:55 n

4 Horní Lideč 478 3:58 4:10

6 Lidečko ves 477, 478 x 4:13

8 Lidečko 477 x 4:15

10 Lužná u Vsetína 477 x 4:18

13 Valašská Polanka 465,476,477 4:21

16 Leskovec 465 x 4:24

22 Vsetín 460 4:32

Vsetín 460 4:35

28 Jablůnka 461 p

33 Bystřička 461,462,463 p

36 Brňov 453 p

41 Valašské Meziříčí 480,481 5:01

f Vlak s upravenou časovou polohou x spoj zastavuje pouze na znamení

e Autobus náhradní dopravy

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

zajištěn přestup na autobus náhradní dopravy za vlak IC 588 dopravce České dráhy, a.s. do Valašského Meziříčí, Olomouce a Prahy.

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti v železniční stanici Vsetín bude od středy 7. 6. 2023 do 9. 12. 2023 upraveny 

časové polohy vlaků Os 23200 Bylnice - Střelná z. a Os 23202 Střelná z. - Horní Lideč - Vsetín

10962

MIMOŘÁDNÁ ZMĚNA JÍZDNÍHO ŘÁDU

km
10960

Vlaky budou v celé trase nahrazeny novými vlaky Os 10960 a Os 10962, které pojedou o 11 minut dříve, aby mohl být v železniční stanici Vsetín


